

Profiel

Mijn naam is Frits Vink.

61 jaar jong en vol energie om elke klus op te pakken.

Mijn passie is vooral het in teamverband werken en gezamenlijk bereiken van doelen. Uitdagingen ga ik graag aan en mijn ervaring gebruik ik om met anderen nieuwe wegen te verkennen. Leren door doen met Appreciative Facilitating als leidraad. Hierdoor de positieve aspecten in de ontwikkeling van mens en organisatie benadrukken. In alles wat ik onderneem benadruk ik de gedachte van Ubuntu, "Ik ben omdat wij zijn" is voor mij uitgangspunt.



Persoonlijke gegevens:

Neem contact op via frits@idbsupport.nl

Werkervaring:

GGD Twente

Administratief Medewerker Vaccinaties.

Verkeersbegeleider Teststraten.

December 2021-Heden

IDB Support Deurningen

Eigenaar

April 1995 - Heden

- Begeleiden van ondernemers mbt financiële prognoses en financieringsplannen.
- Voeren van administraties.

Stichting Erve Huiskes Deurningen

Voorzitter. (onbezoldigd)

Juni 2014 – Heden.

- Financiële administratie
- Verhuur locatie

Outdoor Challenge Park Oldenzaal

Medeoprichter/directeur/eigenaar

Maart 2000 - Januari 2017.

- Financiële planning en administratie, Opzetten en bewaken Business plan met begrotingen, Investeringsplannen met bijbehorende financiële planning.

Vintammij BV

Bedrijfsleider

September 1991 - Oktober 2005

- Financiële planning en administratie
- Beoordelen businessplannen en begrotingen van deelnames en dochterbedrijven.
- Begeleiden van financieringsplannen en overleggen met financiers.

BV Vitesse Arnhem

Commissaris van de BV (onbezoldigd)

Toezicht houden op de directie met als aandachtspunten jeugd en transferbeleid.

Stichting Betaald Voetbal Organisatie Vitesse Arnhem

Lid Raad van toezicht en later bestuurslid jeugdzaken. (onbezoldigd)

Toezichthouder van het bestuur. Als bestuurslid belast met jeugdzaken en contactpersoon business club en sponsoren.

Februari 1987 - Juli 2003

Vink Holding BV

Directiesecretaris

September 1985 - Oktober 1991

Alle voorkomende secretariaatswerkzaamheden. Vooral bezig geweest met financiële prognoses en consolidatie van de cijfers. Tevens belast met het afstemmen van de toekomstplannen binnen de groep van internationale bedrijven.

Vink Kunststoffen BV

Verkoop binnendienst

September 1984 - September 1985

Werkzaam geweest als verkoper binnendienst op de afdeling Acrylaat en Lexan plaatmaterialen.

Defensie: 12e Pantserinfanterie bataljon Garde Jagers

Sergeant

Juli 1980 - Augustus 1981

Na de opleiding aan de School voor Reserve Officieren en Kader Infanterie te Ermelo werkzaam geweest als groepscommandant op een YP-408 pantservoertuig bij de Garde Jagers Te Arnhem.

Opleiding:

Een hele hoop praktijkervaring.

Diverse certificaten online cursussen. Zie www.idbsupport.nl

Sociale Hygiëne (2020).

Rijksuniversiteit Groningen Economie 1981-1984.

Opleiding tot Sergeant der Pantserinfanterie 1980.

Stedelijk Gymnasium Arnhem, Gymnasium B.

Rijbewijs: BE

Vrijwilligerswerk:

Stichting Mirrewinterhoornblazers Ol'nzal – Penningmeester, 2017 – 2021.

Ondernemersvereniging Het Hulsbeek – Voorzitter, 2019 – heden.

Survival Run Bond Nederland – Kascommissie, 2016 – 2020.

Initiatiefnemer en medeorganisator Outdoor Challenge Run Oldenzaal, 2008 – 2017.

KNHB Districtscommissie Oost Nederland - Portefeuillehouder Zaalhockey, 2010 – 2015.

Mixed Hockey Club Beuningen (Gld) – Voorzitter, 2005 – 2007.

Mixed Hockey Club Beuningen (Gld) – Trainer/Coach diverse elftallen, 1998 – 2013.

Montessori Basisschool de Triangel Beuningen (Gld) – Kascommissie, 1999 – 2000.

Stichting Kapitaalwerving Vitesse Arnhem – Voorzitter, 1992 – 1997.

Stichting Peuterspeelzalen Renkum – Penningmeester, 1993 – 1995.

Lid Permanente Ontvangstcommissie RKSv Albertus Magnus Groningen. 1983

Penningmeester Arnhemse Gymnasiasten Bond. 1976

Hobby's:

Hockey, zeilen/varen, wandelen, midwinterhoornblazen, ICT.